关于2024年横峰县县外省内务工脱贫劳动力（监测对象）一次性交通补贴
（第四批）公示

根据《关于进一步做好就业扶贫有关工作的通知》（赣人社发【2017】40
号）、《关于做好2018年就业扶贫工作的通知》（赣人社字【2018】

239号）和《关于进一步落实就业补助政策有关事项的通知》（赣人社字【
2020】284号）文件精神。经乡镇人社所摸底调查、核验资料，就业创业服
务中心审核，现将横峰县2024年第四批次脱贫劳动力劳动力一次性交通补

贴发放人员名单公示如下：

序号
乡（镇、场
、办事处）

村 姓名 身份证号码 务工地点 申报金额

1 龙门畈乡 下坊村 方*林 362325******181912 上饶市弋阳县 300
2 龙门畈乡 下坊村 朱*荣 362325******011922 上饶市信州区 300
3 龙门畈乡 下坊村 石*丽 362325******091921 上饶市信州区 300
4 龙门畈乡 下坊村 张*栋 361125******031913 上饶市广信区 300
5 龙门畈乡 土岩村 肖*思 362325******141927 九江市柴桑区 300
6 龙门畈乡 土岩村 范*晴 361125******27194X 南昌西湖区 300
7 龙门畈乡 土岩村 徐*娜 362325******131925 南昌西湖区 300
8 葛源镇 枫林村 汪*霞 362325******04292X 江西省上饶市信州区 300
9 葛源镇 枫林村 邱*凤 362325******062945 上饶市信州区 300
10 葛源镇 枫林村 汪*云 362325******153034 上饶市广信区 300
11 葛源镇 枫林村 蒋*龙 362325******272910 上饶市信州区 300
12 葛源镇 枫林村 曾*军 362325******042930 上饶市鄱阳县 300
13 葛源镇 枫林村 周*生 362325******15291X 上饶市广信区 300

14 葛源镇 枫林村 张* 清 362325******252920
南昌市千亿建筑产业

园A区8号
300

15 葛源镇 枫林村 刘*玲 362325******102922 江西省贵溪市 300
16 葛源镇 枫林村 周*良 362325******292931 上饶市经开区 300
17 葛源镇 枫林村 蒋*娟 362325******052941 江西省萍乡市芦溪县 300
18 葛源镇 枫林村 周*强 362325******162917 上饶市信州区 300
19 葛源镇 葛源村 周*祺 362325******292931 铅山 300
20 葛源镇 葛源村 王* 362324******181249 铅山 300
21 葛源镇 葛源村 赖*军 362325******232910 上饶信州区 300
22 葛源镇 葛源村 刘* 362325******302926 上饶信州区 300
23 葛源镇 葛源村 周*良 362325******012952 上饶信州区 300
24 葛源镇 葛源村 段*福 362325******092970 南昌西湖区 300
25 葛源镇 葛源村 段*慧 362325******252928 上饶市信州区 300
26 葛源镇 葛源村 王*彬 362325******292918 上饶市信州区 300
27 葛源镇 葛源村 邓*芳 362325******083324 上饶市信州区 300
28 葛源镇 葛源村 王*泉 362325******302915 上饶市广丰区 300
29 葛源镇 葛源村 杨* 362325******162917 上饶市信州区 300
30 葛源镇 葛源村 李*秀 362325******06292X 上饶市广信区 300
31 葛源镇 葛源村 桂* 362325******07294X 上饶市信州区 300
32 葛源镇 葛源村 桂*山 362325******05291X 上饶市信州区 300
33 葛源镇 葛源村 王*林 362325******042915 上饶信州区 300
34 葛源镇 葛源村 江* 362325******082923 上饶信州区 300
35 葛源镇 葛源村 王*凤 362325******072920 上饶市信州区 300
36 葛源镇 葛源村 骆*梅 362325******212926 上饶市婺源 300
37 葛源镇 葛源村 王* 362325******062944 上饶信州区 300
38 葛源镇 葛源村 杨*辉 362325******242911 上饶市广信区 300
39 葛源镇 葛源村 王*云 362325******11291X 铅山 300
40 葛源镇 葛源村 刘*明 362325******102916 弋阳 300

41 葛源镇 葛源村 邱*春 362325******212916 南昌东湖区 300
42 葛源镇 葛源村 王*松 362325******252933 南昌新建区 300
43 葛源镇 葛源村 张*和 362325******032933 上饶市信州区 300
44 葛源镇 葛源村 张*明 362325******192917 上饶信州区 300
45 葛源镇 葛源村 刘*飞 362322******068482 上饶信州区 300
46 葛源镇 葛源村 骆*旺 362325******142918 上饶信州区 300
47 葛源镇 葛源村 许*玉 362325******082942 上饶信州区 300
48 葛源镇 葛源村 杨* 361125******222925 上饶信州区 300
49 葛源镇 葛源村 周* 362325******152921 上饶信州区 300
50 葛源镇 葛源村 周*荣 362325******232971 上饶信州区 300
51 葛源镇 葛源村 邱*龙 362325******05291X 南昌东湖区 300
52 葛源镇 葛源村 陈*兰 362525******043926 南昌东湖区 300
53 葛源镇 葛源村 祝*婷 362325******262943 铅山 300
54 葛源镇 葛源村 郑*松 362325******132913 乐平 300
55 葛源镇 葛源村 周*忠 362325******042952 上饶信州区 300
56 葛源镇 葛源村 李* 362325******272913 南昌西湖区 300
57 葛源镇 葛源村 杨*辉 362325******232919 上饶信州区 300
58 葛源镇 葛源村 唐*梅 450325******280660 上饶信州区 300
59 葛源镇 葛源村 叶*军 362325******142974 上饶信州区 300
60 葛源镇 葛源村 叶*松 362325******032912 上饶信州区 300
61 葛源镇 葛源村 刘*炳 362325******22291x 上饶广信区 300
62 葛源镇 葛源村 廖*琴 362325******192925 南昌新建区 300
63 葛源镇 葛源村 郑*斌 362325******04291X 南昌东湖区 300
64 葛源镇 葛源村 刘*福 362325******092916 广丰区 300
65 葛源镇 葛源村 王*富 362325******112954 上饶广信区 300
66 葛源镇 葛源村 熊*英 362324******176525 上饶广信区 300
67 葛源镇 葛源村 蒋*杰 362325******172910 南昌清湖区 300
68 葛源镇 葛源村 李*芳 362321******170521 上饶信州区 300
69 葛源镇 葛源村 邱*盛 362325******222953 广丰区 300
70 葛源镇 葛源村 王*军 362325******032937 上饶信州区 300
71 葛源镇 葛源村 王*军 362325******042950 上饶信州区 300
72 新篁办事处 崇山村 江*明 362325******093356 德兴市 300
73 新篁办事处 崇山村 江*林 362325******233351 广信区 300
74 新篁办事处 崇山村 邓*斌 362325******103316 高新区 300
75 新篁办事处 崇山村 万*中 362325******13331X 信州区 300
76 新篁办事处 陈村湾村 胡*莹 361125******013340 广信区铁山乡 300
77 新篁办事处 陈村湾村 罗*兵 362325******193317 信州区 300
78 新篁办事处 陈村湾村 杨*奇 362325******043319 弋阳县花亭街道 300
79 新篁办事处 陈村湾村 李*凤 362325******103329 弋阳县花亭街道 300
80 新篁办事处 陈村湾村 杨*丽 361125******01332X 弋阳县漆工镇 300
81 新篁办事处 陈村湾村 胡*根 362325******033319 铅山县河口镇 300
82 新篁办事处 陈村湾村 江*利 362325******193323 上饶市信州区 300
83 新篁办事处 陈村湾村 杨*顺 362325******043315 江西省上饶市德兴市 300
84 新篁办事处 陈村湾村 饶*宏 362325******153317 铅山县 300
85 新篁办事处 陈村湾村 李* 362325******283326 南昌西湖区 300
86 新篁办事处 陈村湾村 廖*金 362325******093312 上饶市信州区 300
87 新篁办事处山黄垦殖场 杨*斌 362325******263511 江西上饶广信区 300
88 新篁办事处山黄垦殖场 汪*兴 362325******113518 江西九江柴桑区 300
89 新篁办事处山黄垦殖场 黄*星 362325******073510 江西贵溪 300
90 新篁办事处 山田村 唐*华 362325******273311 上饶市信州区 300
91 新篁办事处 山田村 唐*星 362325******143317 上饶市信州区 300
92 新篁办事处 山田村 唐*旺 362325******283313 上饶市弋阳县 300
93 新篁办事处 山田村 罗*俊 362325******07331X 江西省鹰潭市 300
94 新篁办事处 山田村 邓*松 362325******033312 上饶市广信区 300

95 新篁办事处 山田村 邓*华 362325******233316 上饶市广信区 300
96 新篁办事处 山田村 胡*老 362325******153315 南昌市进贤县 300
97 新篁办事处 山田村 韦*红 452223******173529 南昌市进贤县 300
98 新篁办事处 山田村 叶*良 362325******163310 上饶市信州区 300
99 新篁办事处 山田村 沈*丽 411522******070323 上饶市信州区 300
100 新篁办事处 山田村 叶*清 362325******023318 上饶市广信区 300
101 新篁办事处 山田村 叶*泉 362325******283318 上饶市信州区 300
102 新篁办事处 槎源村 饶*龙 362325******073318 南昌市红谷滩新区 300
103 新篁办事处 槎源村 饶* 362325******013320 上饶市上饶县 300
104 新篁办事处 槎源村 张*波 362325******033313 上饶市信州区 300
105 新篁办事处 槎源村 徐* 362325******063313 江西省上饶市铅山县 300

106 新篁办事处 槎源村 蒋*俊 362325******013312
江西省上饶市广信区

（圆通快递）
300

107 新篁办事处 槎源村 占*寿 362325******213318
江西省上饶市高铁新

区（架子工）
300

108 新篁办事处 槎源村 陈*莹 362325******253322 江西省上饶市信州区 300

109 新篁办事处 槎源村 李*富 362325******153331
江西省上饶市铅山县

（架子工）
300

110 新篁办事处 槎源村 胡*根 362325******143310
江西省上饶市广丰区

（架子工）
300

111 新篁办事处 槎源村 饶*惠 361125******103324 上饶市信州区 300
112 新篁办事处 篁村村 杨*幼 362325******223318 上饶德兴市饶二镇 300
113 新篁办事处 篁村村 杨* 362325******063317 江西南昌市青山湖区 300
114 新篁办事处 篁村村 杨* 362325******29331X 上饶市信州区 300
115 新篁办事处 篁村村 陈*泉 362325******25331X 江西鹰潭市龙虎山镇 300
116 新篁办事处 篁村村 李*炎 362325******233314 上饶市广信区 300
117 新篁办事处 篁村村 杨*元 362325******083314 江西南昌市新丰镇 300
118 新篁办事处 篁村村 杨*容 362302******086040 上饶德兴市 300
119 新篁办事处 篁村村 李*军 362325******293315 上饶德兴市 300

120 姚家乡 百家村 杨*检 362325******250713
上饶市弋阳县圭峰大

道61号
300

121 姚家乡 百家村 苏*康 361125******040711 江西省南昌市西湖区 300
122 姚家乡 百家村 陈*平 362321******12152X 上饶市广信区 300
123 姚家乡 百家村 花* 362325******180714 上饶市德兴市万村沙 300
124 姚家乡 百家村 邱*建 362325******090717 上饶市经开区工业园 300
125 姚家乡 百家村 林*微 361125******190720 江西省鹰潭市月湖区 300
126 姚家乡 百家村 林*豪 361125******030717 鹰潭市月湖区白露街

道
300

127 姚家乡 百家村 林* 362325******060715 鹰潭市月湖区 300

128 姚家乡 百家村 徐*园 362326******17184X
江西省上饶市弋阳县

南岩街道
300

129 姚家乡 百家村 何*涛 362325******020710 南昌市高新区 300
130 姚家乡 百家村 林*霞 361125******110726 弋阳县南岩镇 300
131 姚家乡 百家村 林* 361125******160719 铅山县河口镇 300
132 姚家乡 百家村 苏*雄 362325******260714 上饶市铅山县河口街 300
133 姚家乡 百家村 周*英 361125******232923 上饶市铅山县河口街 300

134 姚家乡 百家村 李*怡 362325******210729
上饶市信州区金龙岗

26号
300

135 姚家乡 百家村 花*英 362325******300727
九江市浔阳区昌平花

园10号
300

136 姚家乡 百家村 李*水 362325******100711
九江市浔阳区昌平花

园10号
300

137 姚家乡 百家村 李*福 362325******280719 上饶市高铁经济试验
区

300
138 姚家乡 百家村 杨*松 362325******300735 南昌市青山湖区 300
139 姚家乡 百家村 陈* 362325******010719 南昌市红谷滩区 300

140 姚家乡 百家村 洪*驰 361125******100714
南昌市南昌县小蓝经

济开发区
300

141 姚家乡 姚家村 邱*华 362321******152422 江西省上饶市广信区 300
142 姚家乡 姚家村 黄*兵 362325******26071X 江西省上饶市 300
143 姚家乡 姚家村 饶*莲 362331******011027 江西省鹰潭市 300
144 姚家乡 姚家村 兰* 362325******250722 江西省上饶市信州区 300
145 姚家乡 姚家村 黄*芝 362325******290729 江西省上饶市信州区 300
146 姚家乡 姚家村 黄*福 362325******110712 江西省上饶市 300
147 姚家乡 琯山村 黄* 522323******20982X 江西省南昌市 300
148 姚家乡 琯山村 邓*英 362325******012923 江西省上饶市弋阳县 300
149 姚家乡 琯山村 舒*兰 362326******240925 江西省上饶市弋阳县 300
150 姚家乡 琯山村 周*英 362326******120025 江西省上饶市弋阳县 300
151 姚家乡 琯山村 张*根 362325******10071X 江西省上饶市弋阳县 300
152 姚家乡 琯山村 张*兵 362325******080733 江西省上饶市铅山县 300
153 姚家乡 琯山村 朱* 362324******060023 江西省上饶市铅山县 300
154 姚家乡 琯山村 张*良 362325******270710 南昌西湖区 300
155 姚家乡 琯山村 罗*红 362325******120727 南昌西湖区 300
156 姚家乡 琯山村 张*旺 362325******200711 江西省上饶市弋阳县 300
157 姚家乡 琯山村 叶*凤 362326******220943 江西省上饶市弋阳县 300
158 姚家乡 琯山村 张* 献 361125******250718 江西省上饶市弋阳县 300
159 姚家乡 七甲村 杨*良 362325******280713 江西省弋阳县 300
160 姚家乡 七甲村 杨* 362325******290715 江西省弋阳县 300
161 姚家乡 七甲村 杨*春 362325******080717 江西省弋阳县 300
162 姚家乡 七甲村 周*莲 362325******080748 江西省弋阳县 300
163 姚家乡 七甲村 汪*琴 362325******011825 江西省弋阳县 300
164 姚家乡 七甲村 杨*兴 362325******040715 江西省弋阳县 300
165 姚家乡 七甲村 吕*慧 362326******234825 江西省弋阳县 300
166 姚家乡 后占村 杨* 362325******010723 上饶市广信区 300
167 姚家乡 后占村 柯*庆 362325******290718 江西铅山志远中学 300
168 姚家乡 后占村 洪* 362325******290716 江西省南昌 300
169 姚家乡 后占村 梁*宝 362325******120714 江西省上饶市上饶县 300
170 姚家乡 后占村 苏*斌 362325******010736 上饶市广丰县 300
171 姚家乡 后占村 苏*才 362325******290717 江西省上饶市信州区 300
172 姚家乡 建作村 黄*华 362325******210737 南昌市西湖区 300
173 姚家乡 建作村 祝*林 362325******120713 上饶市弋阳县 300
174 姚家乡 建作村 许*勇 362325******010719 上饶市弋阳县 300
175 姚家乡 建作村 杨*仙 362325******27162X 抚州市南城县城西 300
176 姚家乡 建作村 邱*福 362325******150733 抚州市南城县城西 300
177 姚家乡 建作村 路*福 362325******230718 上饶市广信区国际家 300
178 姚家乡 建作村 黄*仔 362325******130716 上饶市弋阳县 300
179 姚家乡 建作村 程*萍 361125******030726 南昌市第一附属医院 300
180 姚家乡 建作村 陈*兰 362325******051929 上饶市广信区 300
181 姚家乡 建作村 谢*福 362325******200713 上饶市弋阳县 300

182 姚家乡 建作村 杨*安 362325******200719
上饶沪昆高速石狮段

扩建
300

183 姚家乡 建作村 许*田 362325******190715 赣州市经济开发区 300
184 姚家乡 建作村 黄*明 362325******180715 上饶市弋阳县 300
185 姚家乡 建作村 郑* 362325******242963 上饶市弋阳县兰苑小 300
186 姚家乡 建作村 许*娣 362325******280726 上饶市信州区新建路 300
187 莲荷乡 杨家村 何*微 362325******241024 上饶市广丰区 300
188 莲荷乡 杨家村 李*喜 362325******191011 上饶铅山 300
189 莲荷乡 杨家村 游*检 362325******201016 上饶贵溪 300
190 莲荷乡 杨家村 刘*苟 362325******291070 上饶铅山 300
191 莲荷乡 杨家村 毛* 362324******191843 上饶市铅山县 300

192 莲荷乡 杨家村 占*喜 362325******021016 上饶市铅山打零工 300
193 莲荷乡 杨家村 张*萍 361125******261027 江西南昌市青湖区 300
194 莲荷乡 杨家村 丁*珍 362324******112125 上饶市铅山县 300
195 莲荷乡 杨家村 易*柳 362201******041644 江西省宜春市高安市 300
196 莲荷乡 杨家村 李*喜 362325******211016 江西上饶弋阳 300
197 莲荷乡 杨家村 李*苟 362325******061039 抚州市东乡县大阳镇 300
198 莲荷乡 杨家村 游*生 362325******151017 江西省上饶市修路 300
199 莲荷乡 杨家村 叶*仙 362324******102724 江西省上饶市铅山县 300
200 莲荷乡 上畈村 张*玲 362325******071027 上饶市弋阳县 300
201 莲荷乡 上畈村 张*华 362325******19101X4 上饶市信州区 300
202 莲荷乡 上畈村 张* 361125******29102X 江西南昌市 300
203 莲荷乡 丁家村 游* 362325******161220 上饶市玉山县 300
204 莲荷乡 丁家村 丁*燕 361125******151221 南昌市红谷滩区 300
205 莲荷乡 九甲村 丁*茂 362325******1012384 上饶市弋阳县 300
206 兴安街道 廻垅村 钟*佰 362325******140510 上饶市铅山县 300
207 兴安街道 廻垅村 张*华 362325******140012 上饶信州区 300
208 兴安街道 廻垅村 应*华 362325******040516 上饶信州区 300
209 兴安街道 廻垅村 钟*宝 362325******210050 上饶信州区 300
210 兴安街道 廻垅村 张*钰 362325******250521 上饶信州区 300
211 兴安街道 廻垅村 童* 362325******130035 鹰潭贵溪市 300
212 兴安街道 廻垅村 钟*有 362325******260539 上饶信州区 300
213 兴安街道 廻垅村 钟*民 362325******02003X 上饶广信区 300
214 兴安街道 廻垅村 张*华 362325******060534 上饶信州区 300
215 兴安街道 城郊村 吴*刚 362325******050016 上饶铅山 300
216 兴安街道 红桥垦殖场 应*远 362321******158936 上饶信州区 300
217 兴安街道 红桥垦殖场 应*龙 362325******150032 上饶信州区 300
218 兴安街道 红桥垦殖场 张*勇 362321******098910 上饶信州区 300
219 兴安街道 红桥垦殖场 邵*梅 362321******248962 上饶信州区 300

220 兴安街道 红桥垦殖场 占*俊 362325******02001X
江西省上饶市上饶县

朝阳区
300

221 港边乡 余塘村 蒋*霞 362325******131624 上饶市信州区 300
222 港边乡 余塘村 蒋*霞 362325******081625 上饶市广信区 300
223 港边乡 余塘村 王*露 362325******081621 南昌市青山湖区 300
224 港边乡 余塘村 王*振 362325******191615 南昌市红谷滩区 300
225 港边乡 余塘村 吴*胜 362325******031617 上饶市信州区 300
226 港边乡 余塘村 吴*富 362325******101650 江西省鹰潭市 300
227 港边乡 余塘村 包*丽 361125******021627 江西省南昌市 300
228 港边乡 余塘村 李*锋 362325******141610 南昌市进贤县 300
229 港边乡 灵西村 李*敏 362325******051625 上饶信州区 300
230 港边乡 灵西村 李*豪 361125******221619 铅山县 300
231 港边乡 灵西村 李*玲 362325******011625 上饶信州区 300
232 港边乡 港边村 黎*涵 361125******091621 南昌红谷滩区 300
233 港边乡 港边村 杨*意 362325******15162X 上饶市信州区 300
234 港边乡 港边村 徐*源 361125******151616 上饶市信州区 300
235 港边乡 港边村 包*瑶 361125******051628 上饶高铁新区 300
236 港边乡 港边村 包* 362325******161616 江西鄱阳县 300
237 港边乡 港边村 徐*威 362325******181617 上饶湖村 300
238 港边乡 善塘村 徐*武 362325******211653 南昌市南昌县 300
239 司铺乡 牛桥村 付*若 362325******251419 上饶市玉山县 300
240 司铺乡 牛桥村 付*强 362325******161419 上饶市月亮湾汽车城 300
241 司铺乡 牛桥村 徐*影 362329******240328 上饶市商贸城 300
242 司铺乡 牛桥村 费*华 362325******241411 上饶市广信区 300
243 司铺乡 牛桥村 费*道 362325******081418 南昌市西湖区 300
244 司铺乡 牛桥村 费*胜 362325******161450 上饶市弋阳县 300

245 司铺乡 牛桥村 付*英 362325******011421 上饶市广信区 300
246 司铺乡 牛桥村 付*林 362325******281414 上饶市广信区 300
247 司铺乡 牛桥村 付*英 362325******261422 上饶市信州区 300
248 司铺乡 牛桥村 王*生 362325******031433 上饶市广信区 300
249 司铺乡 牛桥村 周*平 361125******161437 南昌市青山湖区 300
250 司铺乡 牛桥村 占*花 362325******051482 上饶市德兴市 300
251 司铺乡 牛桥村 傅*泉 362325******10141X 上饶市德兴市 300
252 司铺乡 牛桥村 周*萍 362325******011422 上饶市广信区 300
253 司铺乡 牛桥村 严*龙 362325******03141X 上饶市信州区 300
254 司铺乡 牛桥村 陈* 362325******081420 上饶市信州区 300
255 司铺乡 牛桥村 费*荣 362325******05144X 上饶市铅山县 300
256 司铺乡 刘家村 周*旺 362325******211417 铅山县葛仙山 300
257 司铺乡 刘家村 朱*怡 361125******021420 上饶市信州区 300
258 司铺乡 刘家村 朱*湾 361125******12142X 上饶市铅山县 300
259 司铺乡 刘家村 胡*霞 362325******191428 上饶市信州区 300
260 司铺乡 刘家村 刘*权 362325******081416 上饶市信州区 300
261 司铺乡 刘家村 李*英 362325******291963 上饶市信州区 300
262 司铺乡 刘家村 周*生 362325******021416 上饶市婺源县 300
263 司铺乡 刘家村 徐*琴 362325******041427 上饶市广信区 300
264 司铺乡 刘家村 陈*水 362325******201433 上饶市婺源县 300
265 司铺乡 刘家村 周*牛 362325******161415 上饶市信州区 300
266 司铺乡 刘家村 胡*旺 362325******301419 上饶市广信区 300
267 司铺乡 刘家村 陈*生 362325******151418 上饶市广信区 300
268 司铺乡 刘家村 龚*峰 362325******101419 上饶市广信区 300
269 司铺乡 刘家村 龚*静 362325******101426 上饶市广信区 300
270 司铺乡 刘家村 郑* 362325******131435 上饶市鹰潭市 300
271 司铺乡 刘家村 朱*杰 361125******221436 上饶市铅山县 300
272 司铺乡 刘家村 刘*宝 361125******041416 上饶市广信区 300
273 司铺乡 古楼村 胡*发 362325******25141X 上饶市信州区 300
274 司铺乡 古楼村 胡*前 362325******291415 南昌市红谷滩区 300
275 司铺乡 古楼村 李*勤 362325******211418 上饶市信州区 300
276 司铺乡 古楼村 汪*兰 362325******122925 上饶市信州区 300
277 司铺乡 司铺村 付*瑶 361125******171425 江西省上饶市广信区 300
278 司铺乡 司铺村 童* 362325******101413 上饶市广信区旭日街 300
279 司铺乡 司铺村 严*莲 362325******297826 江西省上饶市 300
280 司铺乡 司铺村 周*顺 362325******191414 赣州市宁都县 300
281 司铺乡 司铺村 周*文 362325******141413 江西省上饶市 300
282 司铺乡 司铺村 王*泉 362325******101416 江西省南昌市 300
283 司铺乡 司铺村 胡*杰 361125******241416 南昌市新建县 300
284 司铺乡 司铺村 李*芬 522123******246567 广信区枫岭头镇坑口 300
285 司铺乡 司铺村 陶*忠 362325******051413 南昌向塘铁路 300
286 司铺乡 司铺村 何*浩 500234******197479 上饶市广信区吉阳西

路
300

公示期7天，2024年10月21日至2024年10月27日，如有异议，请向横峰县就业创业服务中
心反映。联系电话：0793-5786771。